
Noční

Imodium

1. Chvíli mávám, zpívám
   Pak už jen utíkám
   Chvíli chodím, usmívám se
   Pak už ulítám
   
2. Držím svoje tělo sám
   Vidím, jak ubejvá, radši se nekoukej
   Šílím z toho, když to mám
   Chtěl bych jen obejmout tvý ruce ze zlata
  
R: Chci bejt prázdnej
   Slov, který říkám
   Chci bejt vtáhlej
   Do míst, který nechci znát
   Chci bejt prázdnej
   Citů, z kterých hrůzu mám
   Chci bejt sám, jen
   Když zrovna...

*: Chvíli žiju, strádám
   Pak už jen usínám
   Chvíli vidím, zabírám
   Místo, kde to utíká
   Jak s ohněm polykám
   Slyším všechny jen ne sám
   Sebe, už nevnímám
   Ztrácím se do ticha
   Běžím s větrem, závod dám
   Stejně už nestíhám
   Dech sotva popadám

R: Chci bejt prázdnej
   Slov, který říkám
   Chci bejt vtáhlej
   Do míst, který nechci znát
   Chci bejt prázdnej
   Citů, z kterých hrůzu mám
   Chci bejt sám, jen
   Když zrovna... umírám

   Umírám, umírám, umírám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

